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ГЕНЕРАЦИЈА

ХИБРИДЕН  СИСТЕМ

НИВО

1.8 HYBRID  E-CVT | 140 к.с.

COMFORT 1.363.938,00 ден | 21 999 € - 1.673.938,00 ден | 26 999 € 

EXECUTIVE 1.549.938,00 ден | 24 999 € 1.642.938,00 ден | 26 499 € 1.822.738,00 ден | 29 399 € 

EXECUTIVE PLUS - 1.766.938,00 ден | 28 499 € 1.983.938,00 ден | 31 999 € 

GR SPORT - - 2.107.938,00 ден | 33 999 € 

LUXURY PLUS - - 2.169.938,00 ден | 34 999 € 

1.5 TNGA 6 М/Т | 123 к.с. 1.5 TNGA CVT | 123 к.с.
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НОВАТА 

COROLLA 
2026

ПРЕЛИМИНАРЕН  ЦЕНОВНИК

 TOYOTA EUROCARE 
 Toyota Relax:  гаранција  до 10 ГОДИНИ кога се сервисира во TOYOTA   секоја  година/15 000 km

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија



АКТУЕЛНИ ТЕХНОЛОГИИ ВО ЧЕКОР СО 
ТВОЕТО ВРЕМЕ!

ПОВРЗУВАЊЕ КОЕ  ПРОДОЛЖУВА ДА СЕ ПОДОБРУВА!

НОВ  МУЛТИМЕДИЈАЛЕН СИСТЕМ 
Лесен за користење и со брза реакција, со чист интерфејс, зголемена  видливост при возење и дисплеј од 8 "  / 10,5" ( (според нивото на опремата)

ДИГИТАЛЕН КОКПИТ
12,3” со флексибилни можности за прилагодување на екранот со 4 различни дизајни.

“CLOUD” НАВИГАЦИЈА
‘Cloud”навигација  со ажурирања на мапи во реално време: сообраќајни настани (камери за брзина и информации за предупредување за 
опасност), информации за сообраќајот во реално време, поврзано пребарување (точки на интерес, омилени). Со вклучена 4-годишна претплата.

ИНТЕГРИРАНИ ПОВРЗАНИ УСЛУГИ НА TOYOTA SMART CONNECT
Безжична врска со Apple CarPlay и со Android Auto

Некои од функциите можеби не се достапни за територијата на С. Македонија. Функциите зависат од нивото на опрема на возилото.

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax:  гаранција  до 10 ГОДИНИ кога се сервисира во TOYOTA   
секоја  година/15 000 km

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија



*  Достапноста на различни системи зависи од 

моделот и нивото на опрема. Прашајте го вашиот продавач за повеќе информации.
.

TOYOTA SAFETY SENSE 3

БЕЗБЕДНОСТА  НЕ Е ОПЦИЈА,
БЕЗБЕДНОСТА Е СТАНДАРД!

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax:  гаранција  до 10 ГОДИНИ кога се сервисира во TOYOTA   
секоја  година/15 000 km

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

T-MATE СИСТЕМИ ЗА ПОМОШ  ПРИ  ПАРКИРАЊЕ*:

Изборот на системи за  контрола на паркирање го прави влегувањето и излегувањето од паркинг простор многу 
полесно и побезбедно.  

● ПОМОШ ЗА ПАРКИРАЊЕ TOYOTA TEAMMATE ADVANCED PARK  (ADC)  

● ПАНОРАМСКИ ПОГЛЕД  (PVM)  

● СИСТЕМ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА СООБРАЌАЈОТ ЗАД ВОЗИЛОТО СО АВТОМАТСКО СОПИРАЊЕ  (RCTAB)

● ИНТЕЛИГЕНТНИ СЕНЗОРИ ЗА ПАРКИРАЊЕ (ICS) 

● СИСТЕМ НА БЕЗБЕДНО ИЗЛЕГУВАЊЕ ОД  ВОЗИЛОТО  (SEA) (

● СИСТЕМ ЗА ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ ЗА ЗАБОРАВЕНИ ПРЕДМЕТИ НА  ЗАДНОТО СЕДИШТЕ (RSRS)

T-MATE  СИСТЕМИ ЗА ПОМОШ ПРИ ВОЗЕЊЕТО*:

Додека патувате, T-Mate Driving Assistant  нуди низа функции што го прават возењето полесно 
и побезбедно.

СИСТЕМ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА  МРТВАТА  ТОЧКА (BSM)

СИСТЕМ ЗА  ПРИЛАГОДУВАЊЕ НА ДОЛГОТО СВЕТЛО  (AHS)

КАМЕРА ЗА СЛЕДЕЊЕ НА РЕАКЦИИТЕ НА  ВОЗАЧОТ (DMC)

ИТЕН ПОВИК (Е-CALL)

СИСТЕМОТ TOYOTA SAFETY SENSE ОД ТРЕТАТА ГЕНЕРАЦИЈА, ЗА АКТИВНА БЕЗБЕДНОСТ, ВКЛУЧУВА:

АКТИВЕН   СИСТЕМ  КОЈ ПОМАГА ЗА ИЗБЕГНУВАЊЕ НА СУДИР  (PCS, PRE-CRASH SAFETY) со автоматска сопирачка за итни случаи (AEB Automatic Emergency  Brake)  и детекција на пешаци 
во текот на денот и ноќта, како и велосипедистите во текот на денот. Системот PCS ги следи условите на патот пред автомобилот за присуство на пречки.  При опасност од сообраќајна 
несреќа со автомобил или пешак.

1) го предупредува возачот звучно и визуелно

2) му помага на возачот при сопирањњето, со цел побрзо да запре

3) во отсуство на реакција на возачот, автоматски ја активира сопирачката за итни случаи (10-180 km/h | до 80
km/h за пешаци

● ПРИЛАГОДЛИВ ТЕМПОМАТ/ Приспособлива контрола на патувањето со автоматско намалување на брзината во 
свиоци / Приспособлива контрола на патувањето со помош при престигнување / Интелигентна адаптивна контрола 
на патувањето што одржува константна, поставена брзина и константно растојание зад возилото напред и ги следи 
предупредувањата за ограничување на брзината

● ПОМОШ ЗА НАПУШТАЊЕ Е НА ПАТНАТА  ЛЕНТА (LDA) со помош при управување и следење на замор на возачот
● ПОМОШ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ПАТНАТА  ЛЕНТА (LTA LANE TRACE ASSIST), која го следи обележувањето на избраната лента 

преку камера и ја одржува траекторијата
● ПОМОШ  ЗА  АВТОМАТСКО  ПРЕФРЛАЊЕ МЕЃУ ДОЛГОТО И  СРЕДНОТО СВЕТЛО , ги детектира фаровите на 

автомобилите што доаѓаат,  светлата  на автомобилите напред и уличните светла и автоматски  префрла помеѓу 
долгото и средното светло за да спречи заслепување на другите учесници во сообраќајот

● СИСТЕМ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА  СООБРАЌАЈНИТЕ ЗНАЦИ
● ОРГАНИЧУВАЧ НА БРЗИНАТА, кој ги следи сообраќајните знаци



СЕ ГРИЖИМЕ ЗА ВАС И ВАШИОТ АВТОМОБИЛ

TOYOTA 

RELAX

TOYOTA

EUROCARE

 TOYOTA EUROCARE 

TOYOTA RELAX ГАРАНЦИJA ДО 10 ГОДИНИ

Уживајте бидете спокојни со програмата Toyota Relax. Радувајте се на  вашите патувања, а 
ние ќе се погрижиме за вашиот автомобил до 10 години старост или поминати  185.000 km*.

Вие се грижите за вашите  планови  за патувања и авантури, а ние се грижиме за вашиот  
автомобил Toyota.

ПОМОШ  НА  ПАТ  TOYOTA EUROCARE

Уживајте   спокојно при возењето благодарение на Toyota Eurocare. Како дел од нашата 
посветеност кон задоволството на клиентите, Toyota  со задоволство им обезбедува на 
своите клиенти услуги на Toyota Eurocare во период од 3 години од датумот на 
регистрација на возилото.*

Постојаната посветеност на Toyota кон квалитетот, заедно со 
стручното искуство и придобивките што ги нуди Toyota Eurocare, значи 
дека никогаш нема да мора да се грижите кога ќе се појави проблем 
додека возите. Ние ќе ви помогнеме да се вратите на патот.

*што и да се случи прво. Дополнителната гаранција се активира за секоја наредна година 
заедно со извршувањето на периодично техничко одржување кај овластен сервис на Toyota. 

HYBRID/EV 

HEALTH CHECK

ПРОШИРЕНА ГРИЖА ЗА ХИБРИДНАТА/EV БАТЕРИЈА ДО 10 
ГОДИНИ

За да им обезбеди спокој на сопствениците на хибридни, plug-in хибридни или електрични 
возила, Toyota нуди гаранција до 10 години од староста на возилото.

По успешна проверка во овластен сервис на хибридниот/EV систем, погонската батерија на 
вашето возило ќе добие дополнителна гаранција од 1 година или 15.000 km.

* Што и да се случи прво. Дополнителната грижа за погонската батерија се активира за секоја наредна година при 
секое периодично одржување во овластените сервиси на Toyota.

* Секој нов автомобил купен од овластена мрежа на дилери на Тоyota во С.Македонија по 1 ноември 2024 година има покриеност од 
Toyota Eurocare за период од 3 години од датумот на почеток на фабричката гаранција. Покритието важи на следниве територии: 
Андора, Австрија, Албанија**, Белгија, Босна и Херцеговина**, Бугарија, Сеута, Хрватска, Кипар, Чешка, Данска, Естонија, Финска,
Франција (Европа) и Корзика, Германија, Гибралтар, Грција, Унгарија, Исланд**, Ирска, Италија, Латвија, Лихтенштајн, Литванија, 
Луксембург, Република Северна Македонија**, Малта, Монако, Црна Гора**, Норвешка, Полска, Португалија, Република Сан Марино, 
Романија**, Србија, Словачка, Словенија, Шпанија, Шведска, Швајцарија, Холандија, Турција** (европски дел), Украина, Обединето 
Кралство и Ватикан.
** Квалитетот на услугите во овие земји може да варира во зависност од локалните карактеростики.



 Клима уред со рачно управување

 Електро-хроматски ретровизор
 Рачно регулирање на возачкото седиште по висина
 Предни и задни електрични прозори
 Волан прилагодлив по висина и длабочина (телескопски) со еко 

кожа со електрично серво 
 Делива (60:40) и преклопен потпирач за грб на задното седиште
 Електрична рачна сопирачка

 Мултимедијален систем Connected Services MM21/Т1 со 
10.5” екран на допир во боја и 6 звучници (не поддржува   
мени на македонски јазик)

 “Cloud”навигација со вклучена  4 годишна претплата
 7“ TFT приказ на повеќе информации

 Интеграција на паметен телефон со Android Auto и Apple 
CarPlay

 DAB (Digital Audio Broadcast) – дигитално радиоBluetooth® 
поврзување со мобилни телефони за разговор без раце

 Контролиран аудио систем од воланот

 Еден  USB влез на централната конзола

НИВО НА ОПРЕМЕНОСТ

COMFORT

ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

ЕКСТЕРИЕР

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

*Прикажаните слики се илустративни

 TOYOTA EUROCARE 

СИСТЕМИ ЗА БЕЗБЕДНОСТ И СИГУРНОСТ

 Систем против блокирање на тркалата со електронска распределба на 
силата на сопирањето и помош при сопирањето (ABS+EBD+BA)

 Помош при поаѓање на нагорнина (HAC)
 Систем  за контрола  на динамичката стабилност (VSC)
 Систем за предупредување при низок притисок во пневматиците
 Систем за избегнување на фронтален судир со препознавање на 

автомобили, пешаци и велосипедисти, дење и ноќе (PCS)

 Интелигентен адаптивен темпомат во полн опсег на брзина (iACC)
 Ограничувач на брзината 
 Задна камера за помош при паркирање
 Систем за препознавање на сообраќајни знаци (RSA)
 Предупредување при напуштање на   сообраќајната лента (LDA)
 Помош  за следење на сообраќајната лента (LTA)
 Предупредување за заборавени предмети на задното  седиште
 Двостепени воздушни перничиња за возачот и совозачот (со можност за 

исклучување на вториот)
 Воздушно перниче за колената на возачот
 Странични воздушни перничиња за предните седишта
 Странични воздушни завеси  за предните и задните седишта
 Појаси со три точки за задните седишта
 Isofix систем за прицврстување на детски сед
 Имобилајзер

 Toyota Relax:  гаранција  до 10 ГОДИНИ кога се сервисира во TOYOTA   секоја  
година/15 000 km

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

 Камера за следење на возачот (DMC)/MY26

ОПРЕМА  САМО ЗА ХИБРИД

 Двозонска  автоматска клима за возачот и патникот до 
него  (само за хибрид)

 Стартување  на моторот со копче (само за хибрид)
 Систем за итно сопирање во ситуации кога возачот не 

реагира и автомобилот е без контрола – EDSS (само за 
хибрид)

ОПРЕМА  САМО ЗА БЕНЗИН

 Предни и задни сензори за паркирање (само за 
бензинската верзија и само за нивото Comfort; од 
нивото Executive Plus, додадени се интелигентни 
сензори за паркирање за бензински и хибридни 
возила)

 16” челични тркала и пневматици  205/55R16
 Централно заклучување на вратите со далечинско управување 
 Греење на задното стакло
 Електрични странични ретровизори со функција на загревање
 Вградени трепкачи во странични ретровизори 
 LED дневни светла, LED задни светла
 Задни светла за магла
 Стоп светла што сигнализираат ненадејни запирања
 Предни автоматски халогени фарови со двоен сноп со функција „Испрати 

до дома“
 Антена тип „перка на ајкула“
 Резервен пневматик  – 125/70d17



 Мултимедијален систем MM21/Т1 с 10.5” екран на допир во боја и 
контрола на аудио и вградените системи и 6 звучници (не 
поддржува мени на македонски јазик)

 Мулти-информациски дигитален 12.3” кокпит во инструмент  
таблата

 Загревање на воланот
 Електрично прилагодливи и склопливи странични ретровизори со 

греење
 Автоматски бришачи со сензор за дожд
 Автоматска двозонска клима и канал за воздух за задните седишта
 Електрично прилагодлива лумбална потпора на возачкото седиште
 Греење на предни седишта

 Потпирач за рака на задните седишта со држач на чаша
 Избор меѓу темен и светол ентериер
 Палење на моторот со притискање на копче (само хибрид)
 Индикатор за време поминао во електричен режим  (само за хибрид) 

(Дополнителна опрема
над ниво COMFORT)

EXECUTIVE

ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ  И  ЛУКСУЗ

ЕКСТЕРИЕР
АУДИО, КОМУНИКАЦИИ  И ИНФОРМАЦИИ

17” АЛУМИНИУМСКИ  
ТРКАЛА и пневматици 225/45 R17 

(Дополнителна опрема над ниво EXECUTIVE)

*Прикажаните слики се илустративни

 TOYOTA EUROCARE 
 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax:  гаранција  до 10 ГОДИНИ кога се сервисира во TOYOTA   секоја  
година/15 000 km

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

 Систем за итно сопирање во ситуации кога возачот не реагира и 
автомобилот е без контрола – EDSS (и за бензин и за хибрид) 

 AVAS - акустичен систем за звучно предупредување на пешаците при 
возење со мала брзина (само за хибридни автомобили)

СИСТЕМИ ЗА БЕЗБЕДНОСТ И СИГУРНОСТ

 Bi-LED предни светла
 LED фарови за магла 
 Задни LED светла 
 Алуминиумски 16” тркала и пневматици 205/55/R16
 Греење на ветробранското стакло во зоната на бришачите (само за 

хибрид)

БЕСКОНТАКТЕН СИСТЕМ ЗА 
ОТКЛУЧУВАЊЕ И СТАРТУВАЊЕ НА 
АВТОМОБИЛОТ - SMART ENTRY & 
START

ЗАТЕМНЕТИ  ЗАДНИ
СТАКЛА

ПРЕДНИ И ЗАДНИ 
ИНТЕЛИГЕНТНИ   СЕНЗОРИ ЗА 
ПАРКИРАЊЕ  СО ОПЦИЈА ЗА 
АВТОНОМСКО СОПИРАЊЕ 
ПРИ ПОЈАВА НА ПРЕПРЕКИ

СИСТЕМ  ЗА МИЕЊЕ 

НА ФАРОВИТЕ 

АМБИЕНТАЛНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

БЕЖИЧНО ПОЛНЕЊЕ НА ПАМЕТНИ 
ТЕЛЕФОНИ

• Технологија за прочистување на воздухот во кабината nanoe-X
• Тапацир  - MY26 (достапен е само црн ентериер)



(Дополнителна опрема
над ниво EXECUTIVE PLUS)

GR SPORT

ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ  И  ЛУКСУЗ

ЕКСТЕРИЕР

ИНСПИРИРАНО ОД ТРКАЧКИТЕ ПАТЕКИ ЗА ДА ГО НАГЛАСИ ДИНАМИЧНИОТ 
КАРАКТЕР НА ТВОЈАТА COROLLA

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ

И ИНФОРМАЦИИ
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 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax:  гаранција  до 10 ГОДИНИ кога се сервисира во TOYOTA   секоја  
година/15 000 km

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

 Информациски дисплеј на челното 
стакло  Head Up Display

 Мултимедијален  систем  
Connected Services MM21/Т2 с 
10.5” екран на допир во боја и 
контрола на аудио и вградените 
системи и 6 звучници (не 
поддржува   мени на бугарски 
јазик) 

 Навигација во облак  и вградена 
навигација

 18“алуминиумски тркала со машински полирани површини (10 краци и 
пневматици 225/40r18 ) и централен орнамент брендиран со GR Sport

 Двобојна каросерија
 LED предни светла со двоен сноп и предни трепкачи
 Заден спојлер
 GR SPORT знак
 Систем за предупредување за сообраќај одзади при возење наназад (RCTA)
 Систем за следење на слепи точки со индикација во страничните ретровизори 

(BSM)
 Систем за безбедно излегување од автомобилот  (SEA)
 Комплет за промена на пневматици – TRK (без резервен пневматик)

 Внатрешни прагови брендирани со GR Sport
 Црвени шевови на воланот
 Сиви текстилни седишта со странични потпирачи со ефект на кожа и 

сатенски хромирани украси
 Предни спортски седишта 
 Подесување на висината на предните седишта (само за GR Sport, за 

други само за возачкото седиште)
 GR SPORT лого на копчето за стартување на автомобилот



 Систем кој го следи сообраќајот зад автомобилот(Rear CrossTraffic Alert)
 18” алуминиумски тркала и пневматици 225/40r18
 Без резервeн пневматик
 Систем  за  чистење на  фаровите

 Мултимедијален систем MM21/Т2  со 10,5" екран на допир 
во боја и контрола на аудио и вградените системи и 6 
звучници (не поддржува  мени на македонски јазик)

 “Cloud”Навигација и вградена навигација
 Информациски дисплеј на челното стакло- Head Up Display
 Систем за следење на мртвата точка (Blind Spot Monitor)
 Систем  за безбедбно излегување од  автомобилот (SEA)

LUXURY
LUXURY  
PLUS

ЕКСТЕРИЕРЕНТЕРИЕР - УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

 Кабина со седишта комбинација од кожа и  текстил
 Задни седишта со загревање

(Дополнителна опрема
над ниво EXECUTIVE PLUS)

*Прикажаните слики се илустративни

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ  И ИНФОРМАЦИИ

 TOYOTA EUROCARE 
 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax:  гаранција  до 10 ГОДИНИ кога се сервисира во TOYOTA   секоја  
година/15 000 km

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија



ТЕХНИЧЕСКИ
КАРАКТЕРИСТИКИ

1.5 TNGA M/T 1.5 TNGA CVT 1.8 Hybrid e-CVT

Работна зафатнина на моторот (cm3) 1490 1490 1798

Максимална моќност (к.с/врт/мин) 123/6600 123/6600 97/5200

Максимален вртежен момент  (Nm  при врт/мин) 153/4800 153/4800 142/3600

Максимална моќност на хибр. систем   (к.с.) - - 140

Трансмисија 6 М/Т CVT e-CVT

Максимална брзина  (km/h) 190 190 180

Забрзување  0-100 km/h (секунди) 12.1 12.1 9.3

Потрошувачка – комбинирана  (l/100km) 5.7-6.0 6.0-6.4 4.1

Емисија на CO2 при  комбиниран циклус (g/km) 128-136 135-144 93

Еколошки стандард Euro 6 EA Euro 6 EA Euro 6 EA

Зафатнина  на резервоарот (литри) 50 50 43

Макс. дозволена вкупна тежина (kg) 2795 2795 2585

Тежина на празно возило (kg) 1275-1335 1295-1355 1355-1425

Макс. дозволена тежина на приколка со сопирачки (kg) 1000 1000 750

Макс. дозволена тежина на приколка  без сопирачки (kg) 450 450 450

Одвоеност од патот  (mm) 130 130 150

Предно потпирање Макферсон Макферсон Макферсон

Задно  потпирање Двојни носачи Двојни носачи Двојни носачи

Предни сопирачки Вентилирани дискови Вентилирани дискови Вентилирани дискови

Задни сопирачки Цврсти  дискови Цврсти  дискови Цврсти  дискови

040 / бела - бесплатно

209 */ црна

089 § / бела бисерна

БОИ

14
35

 m
m

995 mm 2700 mm 935 mm

4630 mm

1544 mm

1780 mm

1531 mm

1780 mm

3U5§ / црвена бисерна

785* / тиркизна

2TB црвена бисерна2VP бела бисерна

* металик- 550 € (34.100,00 ден)   § бисерен ефект- 750 € (46.500,00 ден) GR  SPORT достапни  само двобојни со црн покрив

1J6 § / платина 

2MR платина

4Z3 § / оксидирана црвена–

M35- оксидирана црвена 

НОВО 
MY26

1M2* / Темно сива

НОВО 
MY26

M29 Темно сива

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax:  гаранција  до 10 ГОДИНИ кога се сервисира во TOYOTA   секоја  
година/15 000 km

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија



Хоризонтална зглобна кука за влечење
PW96002008
13 Pin Инсталација за куката за влечење
PW5D002572

Дефлектори на ветер за предните врати
0816312810

Заштитта на задниот браник 
PW17802014

Комплет сигурносни навртки
PW45600013

ДОПОЛНИТЕЛНА  ОПЦИОНАЛНА  ОПРЕМА
ДОДАТОЦИ

Комплет гумени патосници
PW21002006

Кровни носачи
PW30102001

Гумена подлога за багажник
PW24102010

Заден споЈлер - PW15602021**
040- Super white - AA
089 - Platinum Pearl White - A5  1K3-
Celestite Grey - BZ
1L0 - Shimmering Silver - M3  209 -
Night sky black - CA  
3U5 - Flame Red - D5
785-Mica Blue - P4

 TOYOTA EUROCARE 
 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax:  гаранција  до 10 ГОДИНИ кога се сервисира во TOYOTA   секоја  
година/15 000 km

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

83.300,00 ден 20.550,00 ден 6.100,00 ден

9.700,00 ден 4.600,00 ден 29.700,00 ден

14.650,00 ден

6.100,00 ден

Алуминиумски бандаж 17’ сив
PW45702003ZC

Алуминиумски бандаж 16’ црн/сребрен
PW45702004MB

24.600,00 ден
33.400,00 ден

Челичен бандаж 16’
PW45702009SB

10.500,00 ден.

Странични лајсни Chrome III 
PW1560200624  Chrome VI 
PW1560200601
Black Mica (209) PW15602006CA

26.600.00 ден.
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ШТО Е РАЗЛИЧНО?

◼ Дизајнот на серијата GR SPORT е инспириран од TOYOTA GAZOO RACING и го носи нејзиниот спортски дух и 
изглед.

◼ Надворешниот дизајн на новата COROLLA GR SPORT седан создава чувство на динамичност преку спортски 
додатоци, додека дизајнот на ентериерот е чист и стилски, фокусиран на удобноста и безбедноста на 
возачот.

◼ Заедничките елементи на дизајнот, вклучувајќи ги надворешните и внатрешните облоги, алуминиумските 
тркала и дизајнот на седиштата, се споделуваат кај сите модели во серијата, создавајќи силно чувство за 
семејството GR SPORT.

◼ Corolla GR Sport седан е достапен со мотор 1.8 HYBRID E-CVT | 140 к.с..
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ИЗБЕРЕТЕ COROLLA GR SPORT

*Сликите се илустративни

TOYOTA Авто Центар го задржува правото за промена на цените и спецификациите без претходна најава.

Тоyота Авто Центар ДООЕЛ Скопје
Булевар 8-ми Септември број 21 1000 Скопје

Телефон: 02/3088880

E-mail: info@Toyota.com.mk
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